
 

 IČ:                DIČ:                   
 70937613               CZ70937613                   

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STŘÍBRO, 
Gagarinova  1039, příspěvková organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka Pr 130 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 

Váš dopis ze dne         naše značka            vyřizuje                         Ve Stříbře dne      
                   24.5.2024 
 
 
Objednávka 
 
Objednáváme u Vás myčku nádobí do školní jídelny na základě cenové nabídky 
č. 24NA00216: 
 
1 ks myčka FAG COP 144 B DD včetně oplachového a odpadového čerpadla bojler, oba 
dávkovače, montáže, demontáže, likvidace staré myčky a dopravy za cenu :  
127 684,04 Kč s DPH. 
 
Termín dodání: do 31.5.2024 
Faktura po dodání se splatností 14 dní. 
 
Fakturujte na organizaci: 
Název:  Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace 
Adresa: Gagarinova 1039, Stříbro, 349 01 
IČ:  70937613 
  Nejsme plátci DPH 
 
 S pozdravem 
 
 
      Mgr. Květoslava Špilerová 
                ředitelka školy, v.r. 
 

GASTRO SERVIS Plzeň s.r.o. 
Chotíkov 35 
330 17 Chotíkov 
 
IČ 29083141 



GASTRO SERVIS Plzeň  s.r.o.

Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace
Gagarinova 1039
349 01 Stříbro

NABÍDKA č. 24NA00216

DIČ:
Odběratel: 70937613IČ:Dodavatel:

GASTRO SERVIS Plzeň  s.r.o.
Chotíkov 35
330 17 Chotíkov

IČ: 29083141
DIČ: CZ29083141

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

Platno do:
16.05.2024
24NA00216Nabídka č.:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

myčka í FAG COP 144 B DD, 
oplach.+ odpad. čerpadlo bojler 
9kW,   9,6kW 400V, oba 
dávkovače

ks 21% 20 070,54 115 644,5495 574,0095 574,001

demontáž / montáž 21% 1 806,00 10 406,008 600,008 600,001
doprava 21% 283,50 1 633,501 350,0018,0075

Součet položek 127 684,04105 524,00 22 160,04
CELKEM K ÚHRADĚ 127 684,04

Jsme autorizovaným servisním a prodejním střediskem námi nabízeného zařízení. Záruční 
a pozáruční servis prováděn výhradně naší firmou. (ne subdodávkou).  Nutná stavební 
připravenost  dle specifikace zařízení.

OBECNÉ VLASTNOSTI
- Elektronický programátor.
- Digitální ovládací panel se dvěma displeji.
- Technické menu se systémem detekce poruch..
- Systém Termostop a oplachové čerpadlo zajišťují
dokonalý hygienický výsledek při lineárním cyklu
oplachu vodou 85 °C (EFFI-RINSE) v souladu s DIN-
10512.
- Plnění bojleru systémem Air-break (typ AA) v souladu
s EN 1717/WRAS.
- Rozměry koše: 500 x 500 mm.
- Vrchní a spodní mycí a oplachová ramena z nerezové
oceli AISI-304.
- Mycí cykly: 55, 75, 120 a 600.
- Max. teoretická produkce: 65 košů / hod.
- Maximální užitná výška: 440 mm.
- Mycí čerpadlo: 750 W.
- Spotřeba vody na 1 mycí cyklus: 2,4 l.
- Objem mycí vany: 33 litrů, příkon topného tělesa: 4,5 kW.
- Objem bojleru: 9 litrů, příkon topného tělesa: 9 kW.

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

- Nastavení střídavého (9,75 kW) nebo souběžného
(14.25 kW) ohřevu vany a bojleru.
- Výrobní nastavení stroje: 400 V / 14,25 kW.
- Při instalaci možnost připojení stroje i na 230 V a
snížení celkového příkonu až na 5,25 kW.
- Zdvojený systém fi ltrace v mycí vaně.
- Dávkovač oplachového prostředku.
- Ochrana proti vlhkosti IPX4.

Strana 2 dokladu 24NA00216Ekonomický a informační systém POHODA 


